СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Текстильщики в городе Москве

РЕШЕНИЕ

02.08.2022 № 7/__

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве решил:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Текстильщики в городе Москве от 20.11.2012 № 11/1 «О порядке избрания Руководителя внутригородского муниципального образования Текстильщики в городе Москве»;
1.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве от 19.02.2013 № 2/4 «Об утверждении Положения об администрации муниципального округа Текстильщики».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-tekstil.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В.

Глава муниципального
округа Текстильщики в городе Москве 	                        А.В.Игнатьева